



شرکت: داروسازی جابر ابن حیان	سرمایه ثبت شده: 756,000
نماد: جابر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242301	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرسان

گزارش بررسی اجمالی	داروسازی جابر ابن حیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه تلفیقی گروه و داروسازی جابر ابن حیان (شرکت سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای، شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. برخلاف استانداردهای حسابداری، خالص دارایی‌ها و بدهی‌های قابل تشخیص شرکت‌های فرعی و وابسته در زمان تحصیل به ارزش منصفانه تعیین نگردیده و صورتهای مالی تلفیقی گروه بر این اساس تهیه نشده است. لذا عمده مبالغ مربوط به شرکت‌های فرعی و وابسته مندرج در صورتهای مالی تلفیقی گروه از جمله سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته، سرفعلی، ارزش دفتری دارایی‌های ثابت مشهود و سهم اقلیت (یادداشت‌های توضیحی 7، 9، 10 و 20) از صحت لازم برخوردار نمی‌باشند. بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، تعیین آثار مالی ناشی از موارد یاد شده بر صورتهای مالی تلفیقی گروه در شرایط حاضر برای این سازمان مقدور نگردیده است.</p> <p>4. -باتوجه به یادداشت توضیحی 4، حسابها و اسناد دریافتی گروه شامل مبلغ 450/6 میلیارد ریال (شرکت اصلی 181/4 میلیارد ریال) مطالبات سررسید گذشته از شرکت توسعه دارویی رسا می باشد (شامل 370 میلیارد ریال چک‌های برگشتی). علاوه بر آن مبلغ 42 میلیارد ریال اسناد دریافتی از سایر مشتریان نیز واخواست گردیده است. پیگیریهای انجام گرفته جهت وصول مطالبات از شرکت مزبور و سایر مشتریان تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است، ضمن اینکه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی قابلیت بازیافت مبالغ مزبور و تعیین آثار احتمالی آن بر صورتهای مالی برای این سازمان مشخص نمی‌باشد</p> <p>5. باتوجه به یادداشت توضیحی 3-12، مالیات عملکرد سال 1395 شرکت اصلی به موجب برگ قطعی صادره، به مبلغ 35 میلیارد ریال بیش از مبالغ ذخیره یا پرداخت شده مطالبه گردیده است. همچنین سازمان امور مالیاتی بابت مالیات بر ارزش افزوده سنوات قبل شرکت پخش رازی (شرکت وابسته) مبلغ 266 میلیارد ریال و سازمان تامین اجتماعی بابت حق بیمه سنوات قبل شرکت فرعی راموفارمین مبلغ 17/5 میلیارد ریال مطالبه نموده‌اند. موارد مذکور مورد اعتراض شرکتهای گروه اصلی قرار گرفته و از این بابت ذخیره‌ای در حسابها منظور نگردیده است. هرچند احتساب ذخیره اضافی در حسابها ضروری است، لیکن رقم قطعی آن در شرایط حاضر</p>	

برای این سازمان امکانپذیر نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 صورت می‌یافت، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است

تاکید بر مطالب خاص

7. باتوجه به یادداشتهای توضیحی 4، 14، 21 و 25، مانده حسابهای دریافتی تجاری شرکت اصلی مبلغ 3,261 میلیارد ریال می‌باشد که نسبت به سال قبل 4 درصد افزایش یافته است و دوره وصول مطالبات 525 روز (سال قبل 451 روز) می‌باشد. این امر در شرایطی است که نقدینگی مورد نیاز شرکت عمدتاً از طریق تسهیلات دریافتی از بانکها تأمین شده و در این خصوص مبلغ 119 میلیارد ریال هزینه مالی به شرکت تحمیل گردیده است. در حالی که مبلغ 163/9 میلیارد ریال نیز تخفیف اعطا شده است. نتیجه‌گیری این سازمان در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. 8- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این سازمان به‌دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص قابلیت بازیافت حسابها و اسناد دریافتی گروه و شرکت اصلی به دست آورد. از این‌رو، این سازمان نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

سایر موارد

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در موارد زیر رعایت نشده است:
1-9- بند 3 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص ارائه صورتهای مالی میان‌دوره‌ای حسابرسی نشده در مهلت مقرر (ارائه با تأخیر یک روزه).

2-9- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی درخصوص پرداخت سود سهام طرف مهلت قانونی و برنامه اعلام شده شرکت.

3-9- مفاد ماده 6 دستورالعمل پذیرش بورس درخصوص درصد سهام شناور با حداقل‌های پیش‌بینی شده.

سازمان حسابرسي

1397/09/03 13:24:45	[Seyed Hashem Moosavi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسي
1397/09/03 16:07:18	[Reza Esmaeilzadeh [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسي
1397/09/03 16:42:15	[Ahmad Fazeli [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسي

ترازنامه تلفیقی

درصد تغییرات	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری	۱۵	۴۲,۲۰۶	۴۹,۵۰۱	موجودی نقد
(۲۳)	۳۳۵,۵۴۸	۳۶۱,۱۹۴	پرداختی‌های تجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۴)	۱۴۴,۷۳۰	۱۳۸,۴۷۷	پرداختی‌های غیرتجاری	۳	۳,۸۱۱,۷۸۶	۳,۹۴۳,۷۰۶	دریافتی‌های تجاری
(۶)	۳۱۰,۸۷۱	۱۹۷,۸۸۸	مالیات پرداختی	(۲۳)	۵۸۳,۳۳۸	۴۴۷,۷۴۳	دریافتی‌های غیرتجاری
۷۷	۸۸۳,۷۳۸	۱,۵۵۹,۱۳۸	سود سهام پرداختی	(۱۶)	۵۳۷,۶۳۶	۴۴۳,۳۳۶	موجودی مواد و کالا
(۹)	۱,۵۴۶,۳۶۳	۱,۴۱۳,۴۴۰	تسهیلات مالی	۳۳	۷۵,۲۰۴	۹۳,۱۴۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	ذخایر	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	پیش‌دریافت‌های جاری	(۱)	۵,۰۴۱,۰۶۰	۴,۹۷۶,۴۳۱	جمع دارایی‌های جاری
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۱۴	۳,۱۲۰,۱۳۰	۳,۵۷۰,۱۴۷	جمع بدهی‌های جاری	(۳۵)	۱۵۸,۹۹۶	۱۰۳,۸۶۹	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۳۹	۵۴۴,۶۰۰	۷۰۱,۹۱۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۰	۱۶,۳۱۷	۱۹,۴۸۱	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۵,۹۷۴	۵,۹۷۴	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۶)	۱۳,۱۳۴	۱۱,۴۴۹	سرقفلی
۲۱	۵۳,۵۶۷	۶۴,۹۸۴	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۳	۳۰۸,۶۵۹	۳۱۶,۸۰۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۱	۶۹,۷۸۴	۸۴,۴۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سایر دارایی‌ها
۱۵	۳,۱۸۹,۹۱۴	۳,۶۵۴,۶۱۳	جمع بدهی‌ها	۱۱	۱,۰۳۰,۳۶۳	۱,۱۳۹,۰۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۱۰۰	۳۷۸,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	سرمایه				

۰	(۸)	(۸)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
--	۳۷۷,۶۰۴	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام			
--	۰	۰	سهام خزانه			
۰	۴۲,۶۴۰	۴۲,۶۴۰	اندوخته قانونی			
۰	۹۷	۹۷	سایر اندوخته ها			
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش			
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها			
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی			
(۲۱)	۲,۰۵۷,۷۵۳	۱,۶۳۴,۸۶۸	سود (زیان) انباشته			
(۱۵)	۲,۸۵۶,۰۸۶	۲,۴۳۳,۵۹۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
۷	۲۵,۴۳۳	۳۷,۲۱۸	سهم اقلیت			
(۱۵)	۲,۸۸۱,۵۰۹	۲,۴۶۰,۸۱۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱	۶,۰۷۱,۴۳۳	۶,۱۱۵,۴۳۷	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۶,۰۷۱,۴۳۳	۶,۱۱۵,۴۳۷
				جمع دارایی ها		

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲,۷۳۹,۲۱۷	(۱۱)	۱,۳۸۱,۴۳۹	۱,۳۳۷,۳۳۰	درآمدهای عملیاتی
(۱,۵۹۸,۴۰۳)	۳	(۷۷۰,۳۹۷)	(۷۹۲,۸۷۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱,۱۴۰,۸۱۵	(۳۹)	۶۱۱,۱۴۲	۴۳۴,۲۵۱	سود (زیان) ناخالص
(۱۶۹,۵۴۳)	۰	(۸۷,۱۶۷)	(۸۷,۴۸۵)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۲۸,۲۵۲	(۷۸)	۱۹,۳۸۵	۴,۳۳۶	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴۲,۵۰۳)	(۷۱)	(۱۵,۱۷۶)	(۴,۳۵۳)	سایر هزینه های عملیاتی
۹۵۷,۱۲۲	(۳۴)	۵۳۸,۱۸۴	۳۴۶,۸۴۹	سود (زیان) عملیاتی
(۲۸۳,۲۹۹)	۲۳	(۱۳۳,۶۶۶)	(۱۶۲,۵۵۱)	هزینه های مالی
۴۹,۵۵۸	۱,۴۱۱	۱,۸۵۷	۲۸,۰۶۱	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها
۱۵۱	(۸۷)	(۱۶,۰۳۰)	(۳,۰۵۸)	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۷۳۴,۵۳۳	(۴۵)	۳۸۱,۳۵۵	۳۱۰,۳۰۱	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته
۳۳۸,۳۶۳	۲۶	۱۳۴,۶۰۶	۱۵۷,۳۱۱	سهم گروه از سود شرکت های وابسته
۱,۰۵۳,۸۹۵	(۳۷)	۵۰۵,۹۶۱	۳۶۷,۶۱۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۷۶,۱۱۶)	(۴۳)	(۹۰,۳۶۵)	(۵۱,۴۴۳)	مالیات بر درآمد
۸۷۶,۷۷۹	(۳۴)	۴۱۵,۶۹۶	۳۱۶,۱۶۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۷۶,۷۷۹	(۳۴)	۴۱۵,۶۹۶	۳۱۶,۱۶۹	سود (زیان) خالص
۱,۵۷۵	(۴۹)	۳,۸۰۸	۱,۹۵۴	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۸۷۵,۲۰۴	(۳۳)	۴۱۱,۸۸۸	۳۱۴,۲۱۵	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی

سود (زیان) پایه هر سهم				
۱,۳۷۸	(۶۸)	۱,۰۶۰	۳۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۳۰۴	۱۵۷	۳۰	۷۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۶۸۲	(۶۲)	۱,۰۹۰	۴۱۶	سود (زیان) پایه هر سهم
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
۸۷۶,۷۷۹	(۲۴)	۴۱۵,۶۹۶	۳۱۶,۱۶۹	سود (زیان) خالص
۱,۸۸۱,۴۰۹	۱۰	۱,۸۸۱,۴۰۹	۲,۰۶۴,۸۱۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۱,۸۸۱,۴۰۹	۱۰	۱,۸۸۱,۴۰۹	۲,۰۶۴,۸۱۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۹۳,۳۷۸)	۶	(۶۹۳,۳۷۸)	(۷۳۷,۲۵۹)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۱۸۸,۰۳۱	۱۲	۱,۱۸۸,۰۳۱	۱,۳۳۷,۵۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲,۰۶۴,۸۱۰	۳	۱,۶۰۳,۷۲۷	۱,۶۴۳,۷۳۰	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲,۰۶۴,۸۱۰	۳	۱,۶۰۳,۷۲۷	۱,۶۴۳,۷۳۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۷,۰۵۷	(۶)	۹,۳۶۸	۸,۸۵۲	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۲,۰۵۷,۷۵۳	۳	۱,۵۹۴,۳۵۹	۱,۶۳۴,۸۶۸	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱,۱۵۸	(۲۴)	۵۴۵	۴۱۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۷۵۶,۰۰۰	۰	۷۵۶,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	452,601	226,495	100	358,619
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0

358,619	100	226,495	452,601	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
37,989	--	90	0	سود سهام دریافتی
(272,987)	49	(110,643)	(164,847)	سود پرداختی بابت استقراض
1,296	(40)	845	509	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(165,183)	(51)	(123,123)	(60,838)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
(4,940)	(100)	(751)	(1)	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(403,825)	(4)	(233,582)	(225,177)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(177,588)	(37)	(101,024)	(63,787)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
5,772	(99)	5,777	74	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(80,380)	(39)	(39,563)	(24,259)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجه نقد تحصیل شده
1,000	--	1,000	0	وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(73,608)	(26)	(32,786)	(24,185)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(296,402)	--	(140,897)	139,452	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
540	--	0	396	وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
2,560,502	(6)	1,327,732	1,242,560	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(2,267,865)	13	(1,213,763)	(1,376,362)	بازپرداخت اصل استقراض
293,177	--	113,969	(133,406)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(3,225)	--	(26,928)	6,046	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
46,098	(6)	46,098	43,206	موجودی نقد در ابتدای دوره

333	--	(534)	249	تأثیر تغییرات نرخ ارز
43,206	166	18,636	49,501	موجودی نقد در پایان دوره
950,392	--	127,034	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
(۲۶)	۲۶۴,۳۷۵	۱۹۴,۴۷۰	برداختنی‌های تجاری	۱	۲۲,۰۱۰	۲۲,۲۸۲	موجودی نقد
(۱۸)	۱۰۰,۷۵۶	۸۲,۸۱۹	برداختنی‌های غیرتجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۱۰)	۱۵۶,۹۸۸	۱۴۱,۰۰۲	مالیات برداختنی	۴	۳,۱۳۷,۸۸۱	۳,۲۶۱,۱۳۳	دریافتنی‌های تجاری
۷۷	۸۷۴,۱۰۰	۱,۵۵۰,۳۶۲	سود سهام برداختنی	(۱۹)	۶۳۱,۴۹۲	۵۱۳,۱۴۰	دریافتنی‌های غیرتجاری
(۱۲)	۱,۱۴۰,۲۶۱	۱,۰۰۸,۵۱۵	تسهیلات مالی	(۲۳)	۴۶۳,۳۷۴	۳۵۷,۶۹۹	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	(۶)	۶۳,۰۷۳	۵۹,۰۲۸	پیش برداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۲)	۴,۳۰۷,۸۲۰	۴,۲۱۲,۲۸۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۲,۵۲۶,۴۸۰	۲,۹۷۷,۱۶۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۳۵)	۱۵۸,۹۱۱	۱۰۳,۸۱۴	دریافتنی‌های بلندمدت
۲۰	۱۶,۳۱۷	۱۹,۴۸۱	برداختنی‌های بلندمدت	.	۴۳۳,۰۷۰	۴۳۳,۰۶۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۷۳۵	۷۳۵	دارایی‌های نامشهود
۲۵	۳۸,۶۶۳	۴۸,۴۰۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵	۳۵۱,۰۰۷	۳۶۳,۲۶۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۴	۵۴,۸۰۰	۶۷,۸۸۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سایر دارایی‌ها
۱۸	۲,۵۹۱,۲۶۰	۲,۰۴۵,۰۴۹	جمع بدهی‌ها	(۵)	۸۴۳,۷۲۲	۷۹۹,۸۷۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۱۰۰	۳۷۸,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	سرمایه				
--	۳۷۷,۶۰۴	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۳۷,۸۰۰	۳۷,۸۰۰	اندوخته قانونی				
.	۹۷	۹۷	سایر اندوخته‌ها				

--	:	:	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۳۴)	۱,۷۶۶,۶۹۳	۱,۱۷۳,۲۰۸	سود (زیان) انباشته			
(۳۳)	۲,۵۶۰,۱۹۳	۱,۹۶۷,۱۰۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
(۳)	۵,۱۵۱,۵۵۳	۵,۰۱۳,۱۵۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۳)	۵,۱۵۱,۵۵۳	۵,۰۱۳,۱۵۴
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲,۳۰۳,۰۴۶	(۱۰)	۱,۱۱۰,۱۳۹	۹۹۴,۵۳۳	درآمدهای عملیاتی
(۱,۳۱۱,۸۸۹)	۸	(۶۰۶,۹۵۳)	(۶۵۵,۶۹۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۹۳,۱۵۷	(۳۳)	۵۰۳,۱۷۶	۳۳۸,۸۳۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۳۳,۹۵۳)	۷	(۶۳,۷۴۱)	(۶۷,۱۳۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۰۵,۵۰۵	(۷۸)	۱۹,۱۱۵	۴,۱۸۵	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۹,۸۸۳)	(۷۰)	(۱۳,۶۴۰)	(۴,۰۶۱)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱,۱۵۴,۸۲۷	(۳۹)	۴۴۵,۹۱۰	۳۷۱,۸۱۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۹۸,۷۷۹)	۳۱	(۹۱,۱۳۶)	(۱۱۹,۰۶۰)	هزینه‌های مالی
۴۸,۲۶۳	۱,۴۷۳	۱,۷۵۲	۳۷,۵۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۹۳۴	--	۲۰۸	(۲,۳۳۴)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۰۰۶,۳۴۴	(۵۰)	۳۵۶,۷۳۴	۱۷۷,۹۸۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۴۸,۶۳۸)	(۵۷)	(۷۹,۸۵۵)	(۳۴,۳۶۹)	مالیات بر درآمد
۸۵۷,۶۰۶	(۴۸)	۲۷۶,۸۷۹	۱۴۳,۶۱۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۵۷,۶۰۶	(۴۸)	۲۷۶,۸۷۹	۱۴۳,۶۱۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱,۸۵۰	(۷۰)	۹۱۴	۳۷۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۳۰۱)	(۵۳)	(۱۸۳)	(۸۸)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۶۴۹	(۷۴)	۷۳۲	۱۹۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۸۵۷,۶۰۶	(۴۸)	۲۷۶,۸۷۹	۱۴۳,۶۱۶	سود (زیان) خالص

۱,۵۸۹,۴۸۶	۱۱	۱,۵۸۹,۴۸۶	۱,۷۶۶,۶۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۱,۵۸۹,۴۸۶	۱۱	۱,۵۸۹,۴۸۶	۱,۷۶۶,۶۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۸۰,۴۰۰)	۸	(۶۸۰,۴۰۰)	(۷۳۷,۱۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۰۹,۰۸۶	۱۳	۹۰۹,۰۸۶	۱,۰۳۹,۵۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱,۷۶۶,۶۹۲	(۱)	۱,۱۸۵,۹۶۵	۱,۱۷۳,۲۰۸	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱,۷۶۶,۶۹۲	(۱)	۱,۱۸۵,۹۶۵	۱,۱۷۳,۲۰۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۱۳۴	(۴۸)	۳۶۶	۱۹۰	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۷۵۶,۰۰۰	.	۷۵۶,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	393,197	215,333	83	267,099
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	393,197	215,333	83	267,099
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	90	--	37,989
سود پرداختی بابت استقراض	(126,677)	(80,656)	57	(198,350)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	58	740	(92)	985
سود سهام پرداختی	(60,838)	(123,123)	(51)	(165,183)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(187,457)	(202,949)	(8)	(324,559)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(49,717)	(78,459)	(37)	(133,620)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	74	5,777	(99)	5,772
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(24,251)	(34,056)	(29)	(72,548)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود				

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(66,776)	(15)	(28,279)	(24,177)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(257,856)	--	(94,354)	131,846	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
540	--	0	396	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
2,540,501	0	1,245,432	1,242,560	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,267,865)	19	(1,151,463)	(1,374,503)	بازپرداخت اصل استقراض
273,176	--	93,969	(131,547)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
15,320	--	(385)	299	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
6,633	232	6,633	22,010	موجودی نقد در ابتدای دوره
57	--	12	(27)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
22,010	256	6,260	22,282	موجودی نقد در پایان دوره
1,135,017	--	212,435	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							
			تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام	سود ناخالص	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ
برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تعداد فروش	مبلغ بهای تمام	مبلغ	نرخ فروش	تعداد فروش	سود				

	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
فروش داخلی:																	
وبال	عدد	دولت	۳۳,۴۴۶,۷۵۹	۹۰۸,۱۷۷	۷۰,۵۶۸,۱۹۳	۲۵,۷۵۴.۶۹	۱,۸۱۷,۴۶۲	(۷۳۷,۲۸۹)	۱,۰۹۰,۱۷۳	۳۲,۷۸۵,۲۳۰	۳۱,۵۷۵.۷۷	۷۱۹,۴۶۴	(۳۳۷,۳۳۱)	۲۸۲,۱۳۳	۳۶,۱۴۷,۱۷۹		
قرص و کپسول	عدد	دولت	۸۰,۵۱۰,۲۴۶	۱۹۸,۴۳۵	۱۴۲,۱۸۲,۷۳۲	۲,۵۹۴.۰۹	۲۶۸,۸۲۵	(۲۷۵,۷۷۳)	۹۲,۰۶۲	۵۵,۹۳۱,۰۸۲	۲,۵۵۱.۶۶	۱۴۲,۷۱۷	(۱۱۲,۴۹۷)	۲۹,۲۳۰	۱۹۹,۶۸۸,۰۹۷		
اسپری	عدد	دولت	۱,۴۹۳,۹۴۵	۱۵۱,۸۸۹	۴,۰۹۶,۳۰۳	۹۱,۵۸۶.۷۷	۳۷۵,۱۵۸	(۱۸۹,۴۳۲)	۱۸۵,۷۳۵	۳,۲۳۳,۱۴۸	۸۷,۰۴۶.۷	۲۸۴,۶۶۸	(۱۵۸,۶۰۹)	۱۲۶,۰۵۹	۳,۳۴۴,۲۳۹		
شربت و قطره	شیشه	دولت	۱,۶۶۵,۲۰۶	۳۹,۵۸۹	۳,۶۶۹,۰۸۳	۲۸,۲۵۷.۷۴	۱۰۳,۶۸۰	(۹۱,۵۳۵)	۱۲,۱۴۵	۴۶۶,۳۱۲	۲۸,۹۴۱.۷۷	۱۲,۴۹۳	(۱۲,۷۹۳)	(۳۰۰)	۲,۲۰۸,۲۲۸		
پماد	تیوب	دولت	۱,۰۷۲,۵۵۸	۱۷,۲۷۱	۱,۱۵۴,۸۷۷	۱۵,۷۹۸.۲۲	۱۸,۳۴۵	(۱۴,۰۵۰)	۴,۱۹۵	۱,۳۱۴,۳۰۰	۲۰,۱۷۳.۴۸	۲۶,۵۱۴	(۱۸,۷۶۱)	۷,۷۵۲	۲,۰۸۵,۷۰۰		
محصول بازرگانی	عدد	دولت	۷۳۲	۱۴,۲۸۴	۵۴۲	۲۶,۲۵۴,۳۴۳.۵۴	۱۴,۲۸۴	(۸,۷۰۰)	۵,۵۸۴	۴,۳۱۹,۸۰۰	۳,۵۷۰.۷۹	۱۵,۰۶۸	(۱۲,۶۹۹)	۱,۳۶۹	۰		
جمع فروش داخلی																	
			۱۱۸,۱۸۹,۴۴۷	۱,۲۳۹,۶۴۵	۳۲۱,۶۷۱,۶۱۹	۲,۶۹۷,۶۶۴	۲,۳۰۶,۷۷۰	(۱,۳۰۶,۷۷۰)	۱,۳۹۰,۸۹۴	۸۷,۹۴۹,۸۶۳	۱,۲۰۱,۹۲۴	(۶۵۵,۶۹۰)	۵۴۶,۲۳۴	۲۴۲,۴۷۲,۴۴۳			
فروش صادراتی:																	
وبال	عدد	دولت	۰	۰	۳۹۷,۲۰۰	۱۴,۲۸۲.۴۸	۵,۶۷۳	(۲,۹۲۵)	۲,۷۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پماد	تیوب	دولت	۰	۰	۴,۸۰۰	۱۲,۰۸۳.۳۳	۵۸	(۵۶)	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
قرص و کپسول	عدد	دولت	۰	۰	۱,۵۹۰,۷۸۰	۱,۴۷۴.۷۵	۲,۳۴۶	(۱,۹۰۰)	۴۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
اسپری	عدد	دولت	۰	۰	۵,۴۰۰	۸۴,۰۷۴.۰۷	۴۵۴	(۳۳۸)	۳۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی:																	
			۰	۰	۱,۹۹۸,۱۸۰	۰	۸,۵۳۱	(۵,۱۱۹)	۲,۴۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات:																	
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش																	
			۰	(۳۵,۴۳۴)	۰	(۶,۶۵۴)	۰	(۶,۶۵۴)	۰	(۶,۶۵۴)	۰	(۴۲,۴۹۲)	۰	(۴۲,۴۹۲)	۰	۰	۰
تخفیفات																	
			۰	(۱۸۴,۰۹۲)	۰	(۲۹۵,۴۹۵)	۰	(۲۹۵,۴۹۵)	۰	(۲۹۵,۴۹۵)	۰	(۱۶۳,۹۰۹)	۰	(۱۶۳,۹۰۹)	۰	۰	۰
جمع																	
			۱۱۸,۱۸۹,۴۴۷	۱,۱۱۰,۱۳۹	۳۳۳,۶۶۹,۷۹۹	۲,۳۰۴,۰۴۶	(۱,۳۱۱,۸۸۹)	(۱,۳۱۱,۸۸۹)	۹۹۲,۱۵۷	۸۷,۹۴۹,۸۶۳	۹۹۴,۵۳۳	(۶۵۵,۶۹۰)	۳۳۸,۸۳۳	۲۴۲,۴۷۲,۴۴۳			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۱,۸۲۹,۲۲۷	۲,۲۶۴,۴۰۱	۲,۸۲۵,۹۰۷	۲,۶۹۹,۷۰۴	۲,۳۰۴,۰۴۶	۹۹۴,۵۳۳	۱,۴۳۷,۱۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۹۲۳,۱۵۹)	(۱,۱۸۳,۲۶۱)	(۱,۷۰۱,۱۰۵)	(۱,۳۵۰,۰۳۷)	(۱,۳۱۱,۸۸۹)	(۶۵۵,۶۹۰)	(۸۰۳,۲۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱ با توجه به افزایش قیمت برخی از محصولات شرکت که در شش ماهه دوم اجرا میگردد انتظار می رود حاشیه سود ناخالص محصولات و سودآوری شرکت افزایش مناسبی نسبت به شش ماهه اول داشته باشد. ۲- شرکت اقدامات لازم جهت تامین مواد اولیه مورد لزوم جهت تولید محصولات در شش ماهه دوم را انجام و انتظار دارد با انجام تدابیر فوق تولید محصولات در شش ماهه دوم با مشکل خاصی مواجه نباشد و سود آوری تا پایان سال مطابق برآوردهای اولیه انجام گیرد. ۳- پیش بینی می گردد با توجه به کاهش میزان تخفیفات اعطایی که در سال ۹۷ اجرایی گردیده است میزان فروش خالص در شش ماهه دوم نسبت به شش ماهه اول افزایش خواهد داشت. ۴- برخی از اقلام دارویی شرکت هنوز مشمول افزایش نرخ نگردیده ، که شرکت در حال پیگیری لازم جهت این موضوع می باشد که میتواند بر مبلغ فروش و سود شش ماهه آتی تاثیر گذار باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
-----	--	---

مواد مستقیم مصرفی	۹۹۶,۸۲۵	۴۳۹,۱۷۱
دستمزد مستقیم تولید	۷۰,۷۵۶	۴۱,۱۴۸
سربار تولید	۳۳۴,۳۹۵	۱۳۳,۷۹۱
جمع	۱,۳۰۱,۹۷۶	۶۰۳,۱۱۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۰۸)	(۳۹۶)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۰۱,۸۶۸	۶۰۲,۷۱۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۸۶,۶۴۵	۱۰۵,۹۴۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰۵,۹۴۴)	(۶۱,۵۹۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۲۸۲,۵۶۹	۶۴۷,۰۶۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۹,۴۹۹	۳۰,۱۷۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۰,۱۷۹)	(۳۱,۰۱۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۱۱,۸۸۹	۶۴۶,۳۳۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۹,۴۶۳
جمع بهای تمام شده	۱,۳۱۱,۸۸۹	۶۵۵,۶۹۰

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱															واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۸,۰۷۲	۱۷,۷۲۷.۰۲	۴۵۵,۲۵۰	۳۳۷,۳۳۱	۱۴,۸۰۴.۷۵	۳۲,۷۸۵,۳۳۰	(۴۵۹)	۱۹,۶۷۱.۷۱	(۲۲,۳۳۳)	۳۴۰,۲۷۴	۱۴,۸۷۰.۰۲	۳۲,۸۸۹,۹۳۳	۵,۴۸۸	۱۴,۶۷۱.۰۵	۳۷۴,۰۷۰	عدد	ویال
۱,۰۱۵	۳,۵۵۷.۰۶	۳۹۶,۹۴۰	۱۱۳,۴۹۷	۲,۰۳۹.۳۳	۵۵,۹۳۱,۰۸۳	(۲۸۴)	۵,۶۹۰.۳۴	(۴۹,۹۱۰)	۱۱۱,۸۵۲	۲,۰۲۰.۸۹	۵۵,۳۳۷,۸۴۱	۲,۹۴۴	۲,۸۵۸	۱,۰۳۰,۰۹۲	عدد	قرص و کپسول
۱		۰	۱۳,۷۹۳	۳۹,۵۸۵.۲۵	۴۶۶,۲۱۲	(۳)	۲۰,۰۰۰	(۱۵۰)	۱۱,۰۶۷	۳۶,۹۵۷.۰۵	۴۱۰,۵۴۲	۲,۷۲۰	۴۸,۹۰۷.۲	۵۵,۸۳۰	شیشه	شربت و قطره
۰		۰	۱۸,۷۶۱	۱۴,۳۷۴.۵۲	۱,۳۱۴,۳۰۰	(۱)	۱۶,۶۶۶.۶۷	(۶۰)	۱۸,۴۸۷	۱۴,۳۳۱.۶۸	۱,۳۹۰,۸۴۰	۳۷۵	۱۱,۶۹۳.۱۸	۳۳,۵۳۰	تیوب	پماد
۷,۱۴۹	۳۷,۳۶۷.۹	۱۵۰,۹۲۵	۱۵۸,۶۰۹	۴۹,۰۵۷.۱۴	۳,۳۳۳,۱۴۸	(۱۳۳)	۴۶,۵۴۷.۱۳	(۲,۶۲۱)	۱۶۵,۷۱۸	۴۸,۹۸۷.۸	۳,۲۸۲,۸۴۳	۱۶۲	۴۲,۰۵۶.۰۷	۳,۸۵۲	عدد	اسپری

محصول	عدد	۱۰,۰۴۳	۸۵۴,۳۳۶.۴	۸,۵۸۰	۰	۰	۰	۴,۲۱۱,۳۶۳	۲,۳۵۰.۱۳	۹,۸۹۷	۴,۳۱۹,۸۰۰	۲,۳۴۶.۳۶	۱۳,۶۹۹	۱,۵۰۵	۳,۱۷۴,۷۵۰.۸۳	۴,۷۷۸
بازرگانی جمع کل				۲۰,۱۷۹				۶۴۷,۴۹۸		۹,۰۳۸			۶۵۵,۶۹۰			۲۱,۰۱۵

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره							
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ					
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:																
	کیلوگرم	انواع مواد اولیه و بسته بندی														
۱۱۶,۹۴۴	۰	۱۱۶,۹۴۴	۰	۰	۱۶۶,۷۵۷	۰	۰	۱۷۵,۹۶۰	۰	۰	۱۰۷,۷۴۱	۰	۰	۰	۰	۰
۱۱۶,۹۴۴	۰	۱۱۶,۹۴۴	۰	۰	۱۶۶,۷۵۷	۰	۰	۱۷۵,۹۶۰	۰	۰	۱۰۷,۷۴۱	۰	۰	۰	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:																
	کیلوگرم	انواع مواد اولیه و بسته بندی														
۱۵۶,۳۶۱	۰	۱۵۶,۳۶۱	۰	۰	۲۳۹,۸۹۸	۰	۰	۲۵۳,۳۱۱	۰	۰	۱۴۳,۹۴۸	۰	۰	۰	۰	۰
۱۵۶,۳۶۱	۰	۱۵۶,۳۶۱	۰	۰	۲۳۹,۸۹۸	۰	۰	۲۵۳,۳۱۱	۰	۰	۱۴۳,۹۴۸	۰	۰	۰	۰	۰
۲۷۳,۳۰۵		۲۷۳,۳۰۵			۴۰۶,۶۵۵			۴۳۹,۱۷۱			۲۵۰,۶۸۹					

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۹,۰۸۴	۸۳,۸۷۸	۷۲,۳۳۴	۴۹,۱۴۱	۲۹,۲۷۳	۲۹,۶۹۵
هزینه استهلاک	۲۶,۷۷۶	۱۰,۸۴۳	۱۸,۵۹۶	۲,۸۹۸	۱,۱۴۰	۲,۳۳۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۱۰۴	۴,۹۵۵	۲,۹۵۵	۰	۴۲	۶۸
هزینه مواد مصرفی	۱۴,۳۶۵	۱۰,۷۵۱	۴,۹۳۳	۲,۹۳۴	۱,۸۳۹	۱,۷۰۳
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶,۱۱۳	۱,۱۵۷	۵,۷۴۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰

سایر هزینه ها	۴۶,۱۶۶	۲۲,۲۶۵	۲۵,۰۰۸	۶۱,۸۶۶	۲۳,۶۸۸	۴۰,۸۷۲
جمع	۲۳۴,۳۹۵	۱۳۳,۷۹۱	۱۳۴,۸۲۵	۱۳۳,۹۵۲	۶۷,۱۳۹	۸۰,۴۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات بر اساس مصوبه وزارت بهداشت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد نرخ مواد اولیه در سال ۹۷ با نرخ ارز کالای اساسی با ۹ درصد رشد روبرو خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد کل عوامل بهای تمام شده (مواد دستمزد، سربار) در سال ۹۷، ۱۶٪ رشد خواهد داشت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۵	۲۳۳	۲۳۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰۲	۳۱۵	۳۱۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۴,۹۵۵,۲۱۲	۲۰۷,۰۳۷,۶۹۴	۲,۲۴۶,۳۳۴	۱۰۷,۱۷۹
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۱۴,۷۹۳,۸۱۰	۶۱,۳۴۴,۵۴۳,۱۵۲	۲۵,۳۶۷,۷۴۰	۳۲,۵۷۹
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۲,۵۷۳,۶۷۰	۱۶۸,۳۷۹,۴۹۶,۴۱۸	۴,۲۵۶,۲۸۰	۲۸,۶۵۵
مصارف ارزی طی دوره	وون	۳۰۴,۲۴۲,۵۰۰	۷,۷۶۲,۳۳۳,۲۸۶	۲۴,۳۵۶,۲۵۰	۹۳۹
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۴۳۱,۰۰۰	۵,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه اداری، عمومی و فروش و درآمد (هزینه) های عملیاتی با ۲۰٪ رشد نسبت به دوره قبل برآورد گردیده است.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
بازسازی	۴۳۳,۳۳۳	۵,۵۱۷,۲۸۶	دلار	۱۸,۱۰۶	۴۰۴,۱۱۶	۳۳	۳۱	۶۵	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	افزایش تعدادی تولید و

ونوسازي خطوط توليد بازسازي انبار محصول	۰	۰	دلار	۷۲۸	۰	۶	۶	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	رعایت استاندارد های GMP
--	---	---	------	-----	---	---	---	---	------------	-------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به طرح توسعه در سال ۱۳۹۷ شرکت داروسازی جابر ابن حیان ، پروژه بهسازی و نوسازی خطوط تولید قدیم در دست اقدام می باشد که قرارداد های مورد لزوم منعقد گردیده است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
پخش رازی	۳۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۹۴,۹۸۵	۲۰	۰	برآورد می گردد درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۷ معادل عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ باشد.
داروسازی دانا	۱۸.۵۲	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۸	۱۸.۵۲	۰	برآورد می گردد درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۷ افزایش مناسبی نسبت به عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ داشته باشد. و افزایش سرمایه این شرکت اجرایی گردد
شرکت راموفارمین	۸۷.۸۶	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱.۱۵	۸۷.۸۶	۰	برآورد می گردد درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۷ رشد چشمگیری نسبت به سال ۱۳۹۶ داشته است.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از آزمایش مواد	۲,۳۷۰	۱,۰۷۴
فروش ضایعات	۱,۷۹۱	۱,۶۳۷
سود فروش مواد اولیه و بسته بندی	۵,۱۹۸	۱,۳۷۴
در آمد سرمایه گذاری ها	۲۹۶,۱۴۶	۰
جمع	۳۰۵,۵۰۵	۴,۱۸۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان کاهش ارزش موجودی ها	۵,۸۷۹	۴۳۴

سایر	۱۴,۰۰۴	۲,۶۲۷
جمع	۱۹,۸۸۳	۴,۰۶۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
بانک تجارت	۲۰,۷۱۳	۰	۱۷۵,۹۱۷	۰	۰	۱۷۵,۹۱۷	۲۶۰,۲۹۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
بانک سپه	۷,۱۹۴	۰	۷۶,۴۶۳	۰	۰	۷۶,۴۶۳	۷۸,۴۳۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
بانک سینا	۲۱,۲۱۴	۰	۲۶۰,۰۹۹	۰	۰	۲۶۰,۰۹۹	۲۵۶,۹۴۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
بانک کارآفرین	۴۳,۴۵۵	۰	۳۳۱,۰۰۰	۰	۰	۳۳۱,۰۰۰	۳۹۰,۲۳۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
بانک ملی	۴,۵۸۶	۰	۵۶,۶۰۸	۰	۰	۵۶,۶۰۸	۵۲,۰۲۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
بانک خاورمیانه	۹,۰۸۹	۰	۸۰,۵۷۲	۰	۰	۸۰,۵۷۲	۸۱,۶۰۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
بانک پارسیان	۳,۸۰۹	۰	۲۷,۸۵۷	۰	۰	۲۷,۸۵۷	۲۰,۷۳۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۱۹,۰۶۰	۰	۱,۰۰۸,۵۱۵	۰		۱,۰۰۸,۵۱۵	۱,۱۴۰,۲۶۱		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۱۹,۰۶۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تمامی تسهیلات طی دوره کوتاه مدت می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت نسبت به فروش در سال ۹۷ تغییرات محسوسی نسبت به سال قبل نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۴۸,۲۶۲	۳۷,۵۵۱
جمع	۴۸,۲۶۲	۳۷,۵۵۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۲,۹۳۷	۶۰
درآمد حاصل از اجاره ساختمان	۱,۷۴۰	۳۷۵
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	(۳,۷۱۸)	(۲,۸۱۷)

۵۸	۹۸۵	
(۲,۳۳۴)	۱,۹۳۴	

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۶۶,۶۹۲	۶۰۰	۸۵۷,۶۰۶	(۷۳۷,۱۰۰)	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم سود ۵۰٪ می باشد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	عملکرد شرکت های مشمول تلفیق در شش ماهه اول نشان دهنده سود آوری مناسب و بیش از پیش بینی می باشد که انتظار میرود این روند در شش ماهه دوم هم ادامه داشته باشد. شرکت اقدامات لازم جهت افزایش سرمایه مرحله دوم را از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران از مبلغ ۷۵۶ میلیارد به ۱.۱۳۴ میلیارد ریال آغاز نموده است و همچنین شرکت نیروهای لازم جهت وصول مطالبات را انجام خواهد داد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

پیگیری مستمر جهت ادامه پروژه های بهسازی و نوسازی طبق برنامه زمانبندی قبل.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»